Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje set për mbrojtjen nga zjarri. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

35113450-8 - Veshje ose mantele mbrojtëse,  

18400000-3 - Veshje të veçanta dhe aksesorë, 

6. Fondi limit: 2,200,000 (dy milion e dyqind mijë) lekë pa tvsh.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi 

i kontratës deri me 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02.12.2025, ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-43091-04-01-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje set për mbrojtjen nga 

zjarri 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 869,389 (tetëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntëmijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

*** 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-46626-04-30-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje set për mbrojtjen nga 

zjarri 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 869,389 (tetëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntëmijë e treqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

*** 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-50042-06-03-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje set për mbrojtjen nga 

zjarri